



## Kartal tur hazırlığında

**B**eşiktaş Futbol Takımı, MP Antalyaspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına sabah yaptığı antrenmanla başladı. Beşiktaş, Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde

1.5 saat süren kondisyon ve taktik çalışması yaptı. Takım halinde ısınma koşullarıyla başlayan idman, ayak tenisi ve 5'e 2 pas çalışması, ardından serbest koşullarla devam etti. Antrenman, şut çalışması ile sona erdi. Çalışmaya, tedavileri-

**ZIRAAT Türkiye Kupası'nda Beşiktaş, MP Antalyaspor karşısında tur arayacak. Karakartallar 5. turu atlamak için MP Antalyaspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü.**

ne devam edilen; Mustafa Pektemek, İsmail Köybaşı, Manuel Fernandes ve sağ ayak bileğinde ağrısı bulunan Almeida katılmadı. Mehmet Akgün ise koşullara başladı. Beşiktaş Futbol Takımı, Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda MP

Antalyaspor ile yapacağı maçın hazırlıklarına yarın saat 11:00'de basına açık olarak yapacağı antrenmanla devam edecek. Beşiktaş kupada başarılı sonuçlar almış ancak bu başarılı sonuçlara çok zor bir şekilde ulaşmıştı.



## Eşyalarını yolladı

**B**eşiktaş'ta Quaresma devri resmen bitiyor... Devre arasında takımdan ayrılmasına kesin gözüyle bakılan Portekizli oyuncu, evindeki eşyaları özel bir nakliye firması aracılığıyla ülkesine gönderdi. İsmi Fransa'nın Marsilya kulübüyle anı-

**BEŞİKTAŞ'TAN** ayrılacağı günlere sayılı günler gözüyle bakılan Quaresma son olarak eşyalarını da ülkesine yolladı. Yönetim ile ücret konusunda bir türlü anlaşma sağlayamayan Q7 sorununa çözüm bulunamadı.

lan Portekizli futbolcunun, bu gelişme sonrasında İstanbul'dan ayrılacağı da kesinleşti. Yönetim ile ücret konusunda bir türlü anlaşma sağlayamayan Q7, taraftarların baskısına rağmen idarecilerle bir türlü ortak noktada buluşamamıştı. Galatasaray'ın da ilgilendiği belirtilen Quaresma, locadan izlediği Galatasaray karşılaşmasının ardından bir daha İnönü Stadı'na da

uğramamıştı. Yönetim ile ücret konusunda bir türlü anlaşma sağlayamayan Q7, taraftarların baskısına rağmen idarecilerle bir türlü ortak noktada buluşamamıştı.

uğramamıştı. Yönetim ile ücret konusunda bir türlü anlaşma sağlayamayan Q7, taraftarların baskısına rağmen idarecilerle bir türlü ortak noktada buluşamamıştı.



## “Kismetse Beşiktaş” temennisinde bulundu

**B**ursaspor'dan Trabzonspor'a geçen Volkan Şen, Beşiktaş'ta oynamayı istediğini söyledi. Yaşadığı sakatlık dışında kadro disiplinsizliği nedeniyle kadro dışı bırakılan tecrübeli oyuncu, "Samet hocam ile

çalışmayı isterim. Çünkü benim futbol hayatımda onun yeri ayrı" dedi. Trabzon'da Şenol Güneş ile bir sorunu olmadığını, yeteri kadar şans bulamaktan yakındığını belirten Volkan şunları söyledi: "Çocukluğumdan beri G.Saraylıyım.

**TRABZONSPOR'DAN ayrılacağı konuşulan Volkan Şen: Beşiktaş'ta oynamayı gerçekten çok isterim, kismetse olur” dedi. Volkan böylelikle Beşiktaş'a yeşil ışık yakmış oldu.**

Ancak profesyonel bir futbolcuyum. Beşiktaş'tan teklif gelirse seve seve kabul ederim. Ancak öncelikle Trabzonspor ile anlaşma-

ları gerekir. Devre arasında kismetse olur.” Samet Aybaba yapılacak transfer hakkında kesin bilgi vermemiştir.

10 ARALIK 2012



# Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



## 'Engelli' basketbol

**GALATASARAY ile RMK Marine Beşiktaş arasında oynanan tekerlekli sandalye basketbol maçında ortalık savaş alanına döndü. Tekerlekli Sandalye Basketbol Süper Ligi'nde Galatasaray ile Beşiktaş RMK Marine derbisi ertelendi.**

**G**alatasaray'ın ev sahipliğinde Ahmet Cömert Spor Salonu'nda yapılan maç öncesi iki takım taraftarları arasında gerginlik yaşandı. Her iki takımın da az sayıda taraftarı maçı

izlemek için salona gelirken, aralarında çıkan gerginlik, sahaya yansıdı. Bazı taraftarların sahaya girmesiyle maçın başlaması gecikti. Salondaki güvenlik önlemlerinin artırılması amacıyla takviye güvenlik görevlileri beklendi

ve karşılaşma bu nedenle yarım saat geç başladı. Galatasaray'ın 31-26 önde olduğu sırada iki takım taraftarları arasında tribünde yeniden gerginlik yaşandı ve karşılaşma durdu. Emniyet görevlileri, tribünde me-

şaleler yakan ve birbirlerinin üzerine maddeler atan taraftarlara müdahalede bulundu. Bu sırada tribünler boşaltılırken, hakem ve oyuncular da soyunma odasına gitti. Tribündeki olaylar salonun koridorlarına da yan-

10 ARALIK 2012



# Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



## BJK 86 Antalya 69

**B**eşiktaş, karşılaşmanın ilk bölümüne Serhat'ın 2 sayılık basketiyle başladı. İlk dakikalarda rakibine üstünlüğünü kabul ettiren, Markota ve Muratcan ile skor üreten Karakartallar, çeyreğin son 4 dakikasına 11-8

önde girdi. Bu dakikadan sonra süreyi iyi kullanamayan ve top kayıpları yapan siyah-beyazlılar, skor üstünlüğünü de rakibine kaptırdı ve ilk çeyreği 21-15 geride tamamladı. Etkili oyununu periyodun bitimine kadar sürdüren siyah-beyazlılar,

**BEŞİKTAŞ** Erkek Basketbol Takımı, Antalya Bş. Bld.'yi 86-69 mağlup etti. Abdi İpekçi Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmaya Beşiktaş; Muratcan, Jerrells, Vidmar, Markota ve Serhat beşiyle başladı.

soyunma odasına 45-35 önde gitti. Karşılaşmanın ikinci yarısında Beşiktaş, bu bölümü 63-54 önde bitirdi. Son çeyreğe Beşiktaş, Ewing'in 3 sayılık basketiyle başladı. Karşılıklı basketlerle devam eden çeyreğin son 6 dakikasına siyah-beyazlılar,

72-61 önde girdi. Rakibinin sayılarına hemen karşılık veren Beşiktaş, farkın azalmasına engelledi ve son 3 dakikaya 80-67 üstünlükle girdi. Siyah-beyazlılar, büyük bölümünü önde götürdüğü karşılaşmadan, 86-69 galip ayrılan taraf olmayı bildi.



# Devre arasında fark yaratan konser

**Z**ihinsel engelli çocuklar, Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı'nın Antalya BŞB ile oynadığı maçın devre arasında konser verdi. Zihinsel engelli çocuklardan oluşan Bremen Mızıkacıları Perküsyon Grubu, 'Farkındalık İçin Birlikteyiz' pro-

jesi kapsamında Erkek Basketbol Takımı'nın Antalya Büyükşehir Belediye ile Abdi İpekçi Spor Salonu'nda oynadığı maçın devre arasında mini bir konser verdi. Kulübün organizasyonu çerçevesinde sahada yaptıkları şovlarla izleyicilerden büyük ilgi gören grup, ayrıca oyunculara

**BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı'nın Antalya BŞB ile oynadığı maçın devre arasında verilen konser taraftarları coşturmaya yetti. Böylece kulüp yeni bir projeye daha imza attı.**

büyük destek verdi. Engellerin Ötesinde Derneği çatısı altında yer alan ve toplumda zihinsel engelliler için bir farkındalık yaratmak için yola çıkan

grubun hocası Yaşar Morpınar, 117. konserlerini verdiklerini belirterek, "Burada tek bir amacımız var; 'Farkındalık yaratmak' dedi.